
 

MAĎARSKO                 cyklistický zájezd + termály                CYKLOSTEZKY!!!            

SZEGED + LÁZNĚ GYULA  
asfaltované cyklostezky – termály – krásná městečka  

Békéscsaba + Orosháza + Szeged + Makó 

                     5. – 8. května  2022   (čt-ne)       č.zájezdu: 5205052 
 

Novinka v naší nabídce. Zájezd je vhodný pro ty účastníky, kteří hledají zájezd po rovinách a po 

asfaltovaných cyklostezkách !!!  Ubytování je v krásném lázeňském městě Gyula, které patří v Maďarsku 

k velmi vyhledávaným. Termály mají všechny bazény s černou termální vodou (mimo dětských bazénů) a jsou 

umístěny v parku s místním cihlovým hradem nedaleko ubytování. Délky jednotlivých tras si budou stanovovat 

sami účastníci. Trasy jsou pouze doporučené!!! Každý účastník obdrží černobílou kopii mapy (rok vydání 2016), 

ve které bude mít vyznačeny všechny cyklostezky v okolí ubytování. Zájemci mohou zůstat v místě ubytování a 

koupat se celý den v termálech. 
 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína brzy ráno. Přejezd přes Budapešť do města 

Békéscsaba – město konání každoročních festivalů čabajské klobásy 

(prohlídka centra města, posezení v kavárně nebo restauraci). Vyložení 

kol a po cyklostezce do Gyuly. Zájemci návštěva Stoleté cukrárny, vodní 

hrad u termálů, promenáda se spoustou obchůdků a cukráren. Celkem 

cca 20 km. Ubytování, koupání v termálech, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem přejezd od Békéscaby, vyložení kol a na 

kolech do Orosházy. Koupání v krásných moderních  termálech. U 

termálů je rovněž přírodní jezero s lodičkami. Celá trasa cca  38 km. 

Zájemci  mohou přejet do Orosházy autobusem a koupat se celý den.  

Později odpoledne naložení kol a odjezd na ubytování. Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem přejezd do Mezöbereny, vyložení kol. Na 

kolech přes Békés, kolem vodního kanálu zpět na hotel. Trasa cca 33 km. 

Odpoledne koupání v termálech. Večeře, nocleh. Kratší trasa přímo 

z hotelu na kolech k jezerau Munkácsy a zpět. Trasa cca 20 km. 

4.den: po snídani naložení zavazadel a autobusem přejezd do města 

Szeged, vyložení kol. Prohlídka města, které dalo název pokrmu 

zvanému segedinský guláš a odkud pochází uherský salám a pálivá 

paprika. Prohlídka Dómského náměstí s červenobílým Votivním 

kostelem, Dimitrova věž, Nová synagoga v amurském stylu. Poté na kolech do Makó - prohlídka města. 

Koupání v termálech, jejichž stavba připomíná vrstvenou cibuli, protože oblast je vyhlášená pěstováním 

cibule. V termálech je 18 bazénů s teplotou vody 24 – 37 C. Celkem cca 35 km. Navečer naložení kol a 

noční přejezd do ČR. Příjezd do Zlína kolem půlnoci.  
 

cena :   7.850,- Kč/osoba                  Min.počet účastníků:  35 osob, max. počet elektrokol 20. 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :          včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2022                                 - 200,-Kč      

                                                                                                      do 28.2.2022                                   - 50,-Kč  
                     děti do 12 let / do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                         - 100,-/- 50,-Kč  

                      každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2022                          - 50,-Kč 
 

Ubytování :   hotel u termálního parku, blízko centra města.  Pokoje jsou dvoulůžkové, na  přání třílůžkové.  

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Další stravování v restauracích po trase.          

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna ve vozíku – nakládání při odjezdu  

Nástupní místa: Lípa, Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín, Břeclav.   

 
Organizátor zájezdu: cestovní kancelář Rapant s.r.o., tel.: 573 776 580, 774 742 307, mail: rapant@rapantaspol.cz 
 


